РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25.10.2022                       							                   № 41

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 20.10.2016 № 27 «О формировании конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы администрации города Струнино Александровского района Владимирской области»

Руководствуясь частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области, пунктом 3.2. статьи 3 Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Струнино Александровского района Владимирской области, на основании решения Совета народных депутатов от 29.09.2020 № 22 «О досрочном прекращении полномочий депутата», Совет народных депутатов города Струнино

Р Е Ш И Л:

1.	Внести следующие изменение в п.1 решения Совета народных депутатов от 20.10.2016 № 27 ««О формировании конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы администрации города Струнино Александровского района Владимирской области» а именно:
    1.1 Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов № 29 от 27.10.2020 г.
	1.2 Калистратов Павел Валерьевич – исключить из состава комиссии.
[bookmark: _GoBack]	1.3 Лебедев Р.В. - депутат Совета народных депутатов города Струнино- включить в состав комиссии.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города								                    С.В. Егоров